
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 
                       
 
                       E S T A D O  D A  B A H I A  

                       Município de Teodoro Sampaio  
                              Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                              Coordenação de Licitações e Contratos  

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administraçãol@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

1

 
 

DECLARAÇÃO 
 
 
 

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o Processo de Administrativo nº 
07/2025 - Dispensa n° 05/2025 para contratação direta, por dispensa de licitação, 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de higienização, 
descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais secretarias solicitantes do Município de Teodoro 
Sampaio-Ba. No período em que a mesma esteve aberta nos dias 27/01/2025 até dia 
31/01/2025, recebeu 06 (seis) propostas, sagrando-se vencedora a empresa REILIMPE 
MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ n ° 58.764.863/0001-15. 
Segue abaixo à relação de empresa participante: 

 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

31/01/2025 Empresa REILIMPE MATERIAIS 
DE LIMPEZA LTDA 

R$ 26.960,38 

31/01/2025 Empresa WSN 
EMPREENDIMENTOS

R$ 30.116,70 

31/01/2025 Empresa LIMPAKY 
DISTRIBUIDORA  LTDA.

R$ 45.319,30 

31/01/2025 Empresa J LOPES MOURA PINTO 
MERCEARIA

R$ 45.708,20 

31/01/2025 Empresa HORTIFRUTI GOMES R$ 56.799,00 
30/01/2025 Empresa 4 UNIDOS COMERCIO 

ATAC. MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA

R$ 61.864,68 

  

 

Teodoro Sampaio, 05 de fevereiro de 2025 

 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70AE87EBC0411CEAA041992E5524EE8B


		2025-02-05T08:16:24-0300




